Совет депутатов

муниципального образования

Булановский сельсовет

Октябрьского района

Оренбургской   области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е    № 247
от 25.03.2020 года

	Об утверждении изменений в   Генеральный план муниципального образования Булановский  сельсовет Октябрьского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03 декабря 2016 года № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования Булановский сельсовет, постановления администрации муниципального образования Булановский сельсовет от 13.01.2020 № 3-п «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в  Генеральный план муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области», постановления администрации муниципального образования Булановский сельсовет от 14.01.2020 № 5-п «О согласовании  проекта внесения изменений в  Генеральный план муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области и направлении в Совет депутатов муниципального образования Булановский сельсовет», в целях создания условий для устойчивого развития и планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на территории муниципального образования Булановский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Булановский сельсовет р е ш и л:
1. Утвердить изменения в генеральный план муниципального образования  Булановский сельсовет Октябрьского района.

2.  Разместить данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования Булановский сельсовет в сети Интернет
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам коммунального обслуживания населения, благоустройству и социальным вопросам.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации -
Председатель Совета депутатов
муниципального образования

Булановский сельсовет                                                                      А.В.Цыгулев

Разослано: постоянной комиссии по вопросам коммунального обслуживания населения, благоустройству и социальным вопросам, прокуратуре.